关于2019年杜斌丞扶助优秀贫困学生奖学金评选工作的通知
各学部、院系：
为纪念我国伟大的爱国者、卓越的教育家和民主运动活动家，忠诚的共产主义战士杜斌丞烈士，支持杜斌丞母校北京师范大学教育事业发展，陕西省杜斌丞教育思想研究会在我校设立杜斌丞扶助优秀贫困学生奖学金。具体工作通知如下：
一、评选范围和条件
1. 历史学院、地理科学学部全日制在读本科生；
2. 热爱国家，遵纪守法，在校期间无违纪现象；
3. 经过学校家庭经济困难认定；
4. 学习刻苦，成绩优良；
5. 为人正直，作风严谨，热爱劳动，勤俭节约，身心健康；
6. 优先考虑陕西省生源或者西北地区生源。
二、评选金额和名额
历史学院、地理科学学部各资助2名学生，每人2000元。
三、材料要求（所有材料均一式三份报送）
1. 《2019年度正泰·杜斌丞扶助优秀贫困学生奖学金申报表》（附件1）；
2. 学生本人申请书（至少800字）及二寸免冠照；
3. 盖有教务处公章的上一学期成绩单（复印件即可）；
4. 其他证明材料，如校级（含）以上竞赛获奖证书、社会实践及公益活动证明等。

经学生自荐，各学部、院系初审合格后，于6月3日上午十点前将学生申请材料及院系推荐汇总表（见附件2）加盖公章后提交至学生资助管理中心，同时将院系推荐汇总表电子版发送至邮箱xszz@bnu.edu.cn，逾期将视为自动放弃。

联系人：毛诗雅
联系电话：58802142

党委学生工作部学生资助管理中心
[bookmark: _GoBack]2019年5月27日